PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Armando de Salles Oliveira nº 200 - CEP 18.500-000

Fone (15) 3283-8300 – (15) 3283-8331

e-mail: licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LARANJAL PAULISTA-
TERMO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇOS  Nº 001/2023

- PROCESSO Nº 001/2023

O Exmo.Sr.Prefeito Municipal do Município de Laranjal Paulista, faz saber que foi REVOGADA a
licitação do Pregão Eletrônico Registro de Preços   nº 001/2023, relativo a AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS DE A À Z, ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES, POR MAIOR DESCONTO
PERCENTUAL SOBRE A TABELA CMED/ANVISA, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
FARMÁCIA MUNICIPAL, CAPS E  UBS,  EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE,  pelo período de 12 ( doze) meses, conforme  especificações constantes do ANEXO I –
TERMO DE REFERÊNCIA,  visando aquisições futuras pela  Secretaria Municipal da Saúde  do
Município de Laranjal Paulista, nos termos do artigo 49, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações,
por razões de interesse público e  alteração no conteúdo do Edital. Assim sendo, será publicado novo
edital oportunamente divulgado através do Diário Oficial do Estado de São Paulo, Jornal Folha de São
Paulo, Diário do Município e do site www.laranjalpaulista.sp.gov.br.

 Laranjal Paulista, 15 de Fevereiro de 2.023.

ALCIDES DE MOURA CAMPOS JUNIOR
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Armando de Salles Oliveira nº 200 - CEP 18.500-000

Fone (15) 3283-8300 – (15) 3283-8331

e-mail: licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br